

DK Maritime ApS
Tværkaj 2, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 67 60 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Daniel Pagh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Maritime ApS Tværkaj 2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 39 67 60 95 Stiftet: 18. juni 2018 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Pagh Jan Stefan Tantholdt Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Skjern Bank, Storegade 20, 6740 Bramming
Modervirksomhed	DK Maritime Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forestå salg og distribution af industriprodukter og ydelser til skibsværftsindustrien samt off shore industrien samt efter bestyrelsens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.183 t.kr. mod 5.913 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 28.603 t.kr. mod 1.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	46.183.386	5.912.984
1 Personaleomkostninger	-8.663.941	-4.117.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-400.087	-218.873
Driftsresultat	37.119.358	1.576.380
Andre finansielle indtægter	28.542	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-437.505	-43.767
Resultat før skat	36.710.395	1.532.613
Skat af årets resultat	-8.107.104	-338.822
Årets resultat	28.603.291	1.193.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	28.600.000	0
Overføres til overført resultat	3.291	1.193.791
Disponeret i alt	28.603.291	1.193.791

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.490.922	453.917
4	Indretning af lejede lokaler	3.900	11.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.494.822</u>	<u>465.617</u>
5	Lejedepositum og andre tilgodehavender	120.000	120.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.614.822</u>	<u>585.617</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.532.688	1.392.741
	Andre tilgodehavender	0	64.251
	Periodeafgrænsningsposter	125.167	70.953
	Tilgodehavender i alt	<u>5.657.855</u>	<u>1.527.945</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.876.288</u>	<u>1.022.226</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.534.143</u>	<u>2.550.171</u>
	Aktiver i alt	<u>50.148.965</u>	<u>3.135.788</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
6 Selskabskapital	300.000	300.000
7 Overført resultat	1.013.224	1.509.933
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	28.600.000	0
Egenkapital i alt	<u>29.913.224</u>	<u>1.809.933</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.600	14.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>70.600</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser		
9 Banklån	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	22.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.171.654	250.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	511.097	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.050.504	261.822
Anden gæld	8.431.886	777.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.165.141</u>	<u>1.311.855</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.165.141</u>	<u>1.311.855</u>
Passiver i alt	<u>50.148.965</u>	<u>3.135.788</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.927.726	3.342.603
Pensioner	1.660.085	703.468
Andre omkostninger til social sikring	76.130	71.660
	<u>8.663.941</u>	<u>4.117.731</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.275	0
Andre finansielle omkostninger	428.230	43.767
	<u>437.505</u>	<u>43.767</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.054.267	990.267
Tilgang i årets løb	2.429.292	91.000
Afgang i årets løb	0	-27.000
Kostpris ultimo	<u>3.483.559</u>	<u>1.054.267</u>
Af- og nedskrivninger primo	-600.350	-407.277
Årets afskrivninger	-392.287	-211.073
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	18.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-992.637</u>	<u>-600.350</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.490.922</u>	<u>453.917</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	39.000	39.000
Kostpris ultimo	39.000	39.000
Af- og nedskrivninger primo	-27.300	-19.500
Årets afskrivninger	-7.800	-7.800
Af- og nedskrivninger ultimo	-35.100	-27.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.900	11.700
5. Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris primo	120.000	120.000
Kostpris ultimo	120.000	120.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.000	120.000
6. Selskabskapital		
Selskabskapital primo	300.000	300.000
	300.000	300.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.509.933	316.142
Årets overførte overskud eller underskud	3.291	1.193.791
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	0
	1.013.224	1.509.933
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	28.600.000	0
	28.600.000	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Banklån		
Banklån i alt	0	22.089
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-22.089</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af indestående i pengeinstitut er 3.650 t.kr. deponeret til sikkerhed for projektførelse. Beløbet forventes frigivet i foråret 2024.

Til sikkerhed for trækingsret på erhvervskontoen i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver	2.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.533

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 25 måneder og en restleasingydelse på 161 t.kr.

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en samlet forpligtigelse på ca. t.kr. 277.

Selskabets pengeinstitut har pr. 31. december 2023 stillet en garanti på 3.629 t.kr. vedrørende et projekt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DK Maritime Holding ApS, CVR-nr. 42159778, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8.638 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.